
                    
        
	

		
			
				
					
					
					
				

					Úvod
	O firmě
	Služby
	Reference
	Kontakt


				+420 603 475 158

				menu

				
			

		

		

			
				LAUER s.r.o.

				Účetnictví a daňové poradenství

				tř. Čsl. legií 3, 370 06 České Budějovice

				Kontaktujte nás
			

			

			
				
					
						
					
	
				
	
			

		

		
			
				O firmě

				Působíme již od roku 1992


				 Firma Lauer - Jan Špilauer byla založena v roce 1992 jako rodinná firma panem Janem Špilauerem.
	Již od počátku působila v oboru účetnictví, daně, mzdy a dále v oboru technické revize, školení, montáž SDK konstrukcí. Ekonomické oddělení zpracovávala paní Bučková – dcera pana Špilauera, 
	v technickém oddělení pracoval sám majitel.



	 V průběhu let 1999-2002 se nám podařilo rozšířit okruh našich klientů a to sebou přineslo i rozšíření kolektivu firmy o dva pracovníky - jeden do ekonomické sekce a druhý do sekce technické.


	

	

		Přečíst více


	V roce 2004 došlo k transformaci firmy na obchodní společnost s názvem LAUER s.r.o. V tomto roce se náš kolektiv rozšířil o jednoho pracovníka do ekonomické sekce. 
Rovněž došlo k rozšíření činnosti o obor Bezpečnost práce.



V roce 2008 jsme se přestěhovali do stávajících prostor, které jsou velice příjemné na pracovní prostředí. Velice si toho ceníme, protože ne vždy a všude jsme si mohli prostory upravit dle našich potřeb.





Od roku 1992 máme za sebou úspěšnou historii a doufáme, že před sebou dobrou budoucnost.




				
					

					Osobní kontakt

					Máme příjemný přístup ke každému klientovi. U nás se jako na úřadě cítit nebudete!.

				

				
					

					Elektronická komunikace

					Pro ušetření Vašeho času nabízíme možnost elektronického přenosu dat. 

				

			

				
					

					Účetnitví nás baví

					Každý den chodíme do práce s úsměvem. Účetnictví nás prostě baví!

				

			

		


	
		

				


				
					SLUŽBY

					Účetnictví, daňové poradenství


						vedení daňové evidence a účetnictví


						zpracování mezd


						zpracování daňových přiznání

					
						pomoc při zakládání společností a živností

				
						zastupování na úřadech

				
						ekonomické rozvahy

					
						skartace a archivace dokladů a dokumentů


					Dále nabízíme vedlejší služby:

				
				
					

					Cestovní agentura Lauer

					Zobrazit více
				


				
					

					Školení a revize Lauer

					Zobrazit více
				


				
					

					Montáž sádrokartonu

				

				

			


		

			
		
		
			
			
				REFERENCE

				Řekli o nás


			Pracujeme pro živnostníky, malé firmy, středně velké společnosti, akciové společnosti.



				Mezi naše zákazníky patří zejména lékaři, zdravotnická zařízení, obchodníci, řemeslníci, dopravci, neziskové organizace 
a další podnikatelské subjekty v celém Jihočeském kraji, ale také v Praze a jejím okolí, 
po dohodě můžeme dle potřeby přijet. Z důvodu diskrétnosti nezveřejňujeme jména našich klientů.


Doklady jsou zpracovávány v kanceláři společnosti nebo dle potřeb u klienta.



				
					MUDr. Mičanová

					
						"Již téměř 10 let jsem spokojeným klientem firmy Lauer s.r.o. Oceňuji zvláště jednoduchou  dostupnost a  spolehlivost jejich služeb.

 Jako bonus všichni z firmy přidávají pohodové jednání a milý úsměv."
					

				


				
					Michal Jelínek

					
						"Velmi kvalitní, profesionální a přesto lidský přístup, pružný, zkušený znalý oboru i problematice.
						


						Prostě mladý a příjemný kolektiv hezkých slečen :-)"


					

				



				

			


		


		
    
        Kontakt

        

        
        

        
        


        
            

            Adresa

                tř. Čsl. legií 3, 370 06 České Budějovice


                Tel.: 387 204 512, 603 475 158

                E-mail: lauer@lauercb.cz

                
                Provozní doba

                Po - Čt:  7,30 - 16,00 hod. 

                Pá:  7,30 - 14,00 hod.

                So, Ne:  pouze po předchozí dohodě
                

                Napište nám

                
	            Jméno *
	            

	            Telefon
	            

	            Email *
	            

	            Poznámka
	            
	            Odeslat
                

                
        

        
    








    
    	
        Lauer s.r.o. © 2018  Jakékoliv šíření obsahu je zakázáno.
        

        
        Vytvořil Tomáš Sucháň, tomas405@seznam.cz, +420 607 132 307
        

        

    


	